
Dz.U./S S58
23/03/2016
98386-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

23/03/2016 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:98386-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej
2016/S 058-098386

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Województwo Lubuskie – Zarząd Dróg Wojewódzkich
al. Niepodległości 32
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: Marta Szpakowska – Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych
65-042 Zielona Góra
POLSKA
Tel.:  +48 683280307
E-mail: M.Szpakowska@zdw.zgora.pl 
Faks:  +48 683280338
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.bip.zdw.zgora.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: jednostka samorządowa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Roboty w zakresie napraw i konserwacji obiektów mostowych i przepustów, elementów odwadniających
teren wraz z robotami towarzyszącymi oraz czyszczenie i naprawa kanalizacji deszczowej przy drogach
wojewódzkich na terenie: Zadanie nr 1 – Rejon Dróg Wojewódzkich Zielona Góra Zadanie nr 2 – Rejon Dróg
Wojewódzkich Kożuchów Zadanie nr 3 – Obwód Drogowy Kłodawa oraz Obwód Drogowy Drezdenko Zadanie
nr 4 – Obwód Drogowy Sulęcin oraz Obwód Drogowy Ośno Lubuskie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 1: Usługi konserwacyjne i naprawcze
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Rejon
Dróg Wojewódzkich Zielona Góra
Rejon Dróg Wojewódzkich Kożuchów

mailto:M.Szpakowska@zdw.zgora.pl
www.bip.zdw.zgora.pl


Dz.U./S S58
23/03/2016
98386-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

23/03/2016 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Obwód Drogowy Kłodawa oraz Obwód Drogowy Drezdenko
Obwód Drogowy Sulęcin oraz Obwód Drogowy Ośno Lubuskie.
Kod NUTS PL43

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Zadanie nr 1:
a) konserwację przepustów;
b) konserwację rowów;
c) naprawę przepustów i mostów;
d) naprawę barier i poręczy;
e) naprawę elementów odwodnienia dróg;
f) oczyszczenie kanalizacji deszczowej przy zamuleniu 1/2, 2/3 i 3/3;
g) naprawę kanalizacji deszczowej.
Usługi objęte zamówieniem będą realizowane przez Wykonawcę w różnych okresach w zależności od
potrzeb:
1) w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego, maksymalny czas na przystąpienie do
realizacji i zabezpieczenia terenu będzie wynosił …… godziny (zgodnie z oferta Wykonawcy) od chwili przyjęcia
zlecenia pisemnego przy użyciu faksu /poczty elektronicznej/telefonicznie*, przed przystąpieniem do realizacji
należy wykonać tymczasowe oznakowanie i zabezpieczenie miejsca prac;
2) w pozostałych sytuacjach – każdorazowo zostanie określany czas realizacji od chwili przyjęcia zlecenia przy
użyciu faksu, poczty elektronicznej.
* zlecenia telefoniczne będą miały zastosowanie tylko w dni wolne od pracy i świąteczne oraz poza godzinami
urzędowania RDW Zielona Góra, zlecenia telefoniczne będą potwierdzane pisemnie następnego dnia
roboczego.
Zadanie nr 2:
1. Oczyszczanie kanalizacji deszczowej
— zamulenie 1/3,
— zamulenie ½,
— zamulenie 2/3 i 3/3.
2. Przepusty betonowe i PCV.
3. Naprawa kanalizacji deszczowej.
Usługi objęte zamówieniem będą realizowane przez Wykonawcę w różnych okresach w zależności od potrzeb:
1) w 1) 1) w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego, maksymalny czas na przystąpienie
do realizacji i zabezpieczenia terenu będzie wynosił ..... godziny(zgodnie z ofertą wykonawcy) od chwili
przyjęcia zlecenia pisemnego przy użyciu faksu/ telefonicznego*, przed przystąpieniem do realizacji należy
wykonać tymczasowe oznakowanie i zabezpieczenie miejsca robót.
2 ) w pozostałych sytuacjach – każdorazowo zostanie określany czas realizacji od chwili przyjęcia zlecenia
pisemnego przy
użyciu faksu.
* zlecenia telefoniczne będą miały zastosowanie tylko w dni wolne od pracy i świąteczne oraz poza godzinami
urzędowania
RDW Kożuchów;
3) zlecenie, o którym mowa w pkt 1) i 2), będące podstawą do realizacji usług, będzie zawierać: zakres prac, ich
szczegółową lokalizację oraz termin wykonania.
Zadanie nr 3 i 4:



Dz.U./S S58
23/03/2016
98386-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

23/03/2016 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

a) Konserwację obiektów mostowych i przepustów, elementów odwadniających teren wraz z robotami
towarzyszącymi;
b) Czyszczenie i naprawę kanalizacji deszczowej.
Usługi objęte zamówieniem będą realizowane przez Wykonawcę w różnych okresach w zależności od
potrzeb:
1) w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego, maksymalny czas na przystąpienie do
realizacji i zabezpieczenie terenu będzie wynosił …………..godz. (wg oferty Wykonawcy) od chwili przyjęcia
zlecenia pisemnego przy użyciu faksu/telefonicznie*, przed przystąpieniem do realizacji należy wykonać
tymczasowe oznakowanie i zabezpieczenie miejsca robót;
2) w pozostałych sytuacjach – każdorazowo zostanie określony czas realizacji od chwili przyjęcia zlecenia
pisemnego przy użyciu faksu,
*zlecenia telefoniczne będą miały zastosowanie tylko w dni wolne od pracy i świąteczne oraz poza godzinami
urzędowania Obwodów;
3) zlecenie, o którym mowa w pkt 1) i 2), będące podstawą do realizacji usług, będzie zawierać: zakres prac, ich
szczegółową lokalizację oraz termin wykonania.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III
SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45232410, 45221110, 45221119, 45232451

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 515 838,90 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 95
2. Czas reakcji wykonawcy w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego. Waga 5

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZDW-ZG-WZ-3310-4/2016

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 018-027868 z dnia 27.1.2016

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:27868-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S58
23/03/2016
98386-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

23/03/2016 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Część nr: 1 - Nazwa: Zadanie nr 1 – Rejon Dróg Wojewódzkich Zielona Góra
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

21.3.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
P.H.U. AKOR Zenon Kokoszka
Kosierz 52
66-627 Bobrowice
POLSKA
E-mail: zenekko@poczta.onet.pl 
Tel.:  +48 601983200
Faks:  +48 683831233

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 121 781,85 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 119 961 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 2 - Nazwa: Zadanie nr 2 – Rejon Dróg Wojewódzkich Kożuchów
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

21.3.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Ewa Pachowicz Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Export-Import PA-BEX
ul. Kamienna 35
67-100 Nowa Sól
POLSKA
E-mail: pa-bex@pa-bex.pl 
Tel.:  +48 683872150
Faks:  +48 4581404

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 247 999,96 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 247 655,90 PLN
Bez VAT

mailto:zenekko@poczta.onet.pl
mailto:pa-bex@pa-bex.pl


Dz.U./S S58
23/03/2016
98386-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

23/03/2016 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 3 - Nazwa: Zadanie nr 3 – Obwód Drogowy Kłodawa oraz Obwód Drogowy Drezdenko
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

21.3.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Zakład Usłogowo-Budowlany JAN-BUD Jan Biłas
Lipki Wielkie, pl. Kościelny 12 a
66-431 Santok
POLSKA
E-mail: jan-bud2005@wp.pl 
Tel.:  +48 506119512
Faks:  +48 957317840

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 146 725,50 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 148 222 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
W dniu 11.3.2016 unieważniono zadanie nr 4 Obwód Drogowy Sulęcin oraz Obwód Drogowy Ośno Lubuskie
na mocy art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. cyt. „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia,
jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny
najkorzystniejszej oferty”.
Uzasadnienie faktyczne:
Na zadanie nr 4 złożono 1 ofertę. Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny oferty.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587702

mailto:jan-bud2005@wp.pl


Dz.U./S S58
23/03/2016
98386-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

23/03/2016 S58
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21.3.2016


